
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v p latném znění mezi
prodávajíc ím, jím ž je: 
obchodní  firma : 
se sídlem:
IČ :
DIČ:
Zapsán v: 
za níž jednají:

L I N E T, spol. s r.o.
Želevčice 5, 274 01 Slaný
00507814
CZ00507814
obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddílu  C., v ložce 163 

tel.: 
fax: 
bankovní spojení/č íslo účtu: Komerční banka a.s. Kladno, pobočka Slaný / 58242141/0100

SWIFT: KOMB CS PP
(dále označován krátce též jako „prodávající“)
a

kupujícím, jímž  je:
obchodní  f irm a : 
se sídlem:
IČ :
DIČ:
za níž jedná : 
tel.:

Centrum kard iovaskulárn í a transp lantační chirurgie
Pekařská 53, 656 91 Brno
00209775
CZ00209775
Doc. MUDr. Petr Němec, CSc., MBA - ředitel 
543 182 484

bankovní spojení / č íslo účtu: ČNB čú: 88634621/0710 
(dále označován krátce též jako „kupující“),

kupující s prodávajíc ím společně dále také označováni krátce jako „smluvní s trany” ;

Článek I.
Úvodní ustanovení a účel smlouvy

1) Účelem této smlouvy je upravit právní vztahy mezi prodávajíc ím a kupujícím v souvis losti 
s prodejem níže uvedeného zboží.

2) Smluvní strany prohlašují,  že převážná část plnění  prodávajícího dle této smlouvy nespočívá  ve 
výkonu činnosti, proto jsou  právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou 
závazkovým vztahem z kupní smlouvy dle ust. § 2086 odst. 2 občanského zákoníku.

Článek II.
Předmět smlouvy

1) rre am eiem  teio smiouvy je  aoaam a ins talace 1u ks iuzeK t iega nz a z s pris iusensiv ím (aaie tez 
„dodání zboží“ a „zboží“). Přesná specifikace zboží, t.j. počet  kusů, provedení a barevné řešení, 
atd. je  uvedena v příloze č. 1 této  smlouvy, která je je jí nedílnou součástí .

2) Prodávajíc í se zavazuje:





Tento termín dodání je platný pouze v případě, že kupující nedluží prodávajíc ímu z předchozích 
kupních smluv nedopla tky kupní ceny. Nesplatil-li kupující prodávajícímu včas a řádně kupní cenu 
z předchozích uzavřených kupních smluv, sjednaný termín dodání zboží se posouvá do okamžiku 
úplného splacení dlužné částky.

4) Kupuj ící zajistí  stavební připravenost  a plynulé vyklizení  pros tor v objektu místa plnění 
(dokončené, vyklizené, uklizené a uzamykate lné místnosti či montážní zóny) tak, aby bylo možné 
v dohodnutém termínu dopravi t zboží na místo plnění a nains talovat jej  na jednotlivá oddělení při 
použití nejkra tších možných přístupových cest a dopravy výtahem s možnos tí horizontá lní 
přepravy paletovými vozíky zhotovitele.

5) Místo plnění bude pro instalaci vyklizené, uklizené, temperované min. na 18°C a osvětlené, 
v dosahu funkčn ích zásuvek na 220 V, s možností používání  sociáln ího vybavení objektu (1 x WC, 
tekoucí voda). V případě nedodržen í tohoto a předchoz ího odst. tohoto článku, není prodávající 
v prodlení se splněním předmětu smlouvy, termín dodání a souvisejíc í termíny se alikvotně 
posouvají.

6) Cena za předm ět smlouvy nezahrnuje dodávku zboží a služeb nad rámec přiložené specifikace 
v příloze č. 1 této smlouvy. Změny a dop lňky ve věcném plnění té to sm louvy mohou být dohodnuty 
formou písemného dodatku k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuta i nová cena a termín 
dodání . Forma ústních dodatků je tímto  mezi smluvními stranami vyloučena.

Článek VI.
Prohlášení a záruky smluvních stran

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží  a že je oprávněn s ním bez omezení 
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právy třetích osob ani jiným i právními nebo 
fakt ickými vadami.

2) Záruku na jakost  poskytuje  prodávajíc í po dobu 36 (třiceti šesti) měsíců.  Záruční doba počíná 
běžet dnem podpisu  předávacího protokolu dle čl. V. odst. 1) této smlouvy. Záruka v délce 36 
(třiceti šesti) měsíců se nevz tahuje na běžné opotřebení zboží  a na jeho součásti, jejichž  sama 
živo tnost je  kratší než 36 (třicet  šest) měsíců,  v takovém případě je  záruka rovna životnosti.

3) Kupuj ící není oprávněn v průběhu záruční doby provádět  na zboží  žádné opravy či úpravy. 
Kupuj ící bude po dobu záruky použ ívat originální náhradní příslušenství a díly dodávané 
prodávajícím. Pokud by kupující do zboží neoprávněně zasáh l, nebo použil jiné  příslušenství, 
ztrác í nárok na záruku. Záruka se nevztahuje na úmys lné poškození zboží  kupujícím nebo na 
mechanické poškození způsobené nesprávným nakládáním se zbožím.

4) Záruka se nevztahuje na vady, které se projeví  během záruční lhůty v důsledku neodborného 
zacházení nebo nedostatku odborné péče či zanedbání běžné údržby ze s trany  kupu jícího nebo 
uživa tele zboží nebo obsluhy zboží. Prodávajíc í rovněž neodpovídá za vady, které jsou  
způsobeny neodbornou manipulací uživa tele zboží (např. mechanické, chem ické nebo tepe lné 
poškození v případě, kdy byly překročeny s tanovené hodnoty odolnosti mater iálu). Kupuj ící nemá 
právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí  škody  na zboží  na kupu jícího vnější 
událost.

Článek VII.
Servis

1) Prodávající zajistí záruční a pozáruční servis pouze na základě písem ného nahlášení vady 
kupuj ícím . Po
•“» I ó  Č o  r< í i o r ^ r íó ' z o i  • '■'í l<i irM  i >-><■>+< r r r 4 í  \ i  <^í ' z p r v n á  ío r < - v > o  T  '

uplatnil , jakož  i provedení opravy a dobu je jího  trván í, pokud by měla být jiná než v odst. 4) tohoto 
článku.














